Comitato
Regionale
Lombardia
Mantova 20 03 22
magmbimirng
Pos Num. Pilota
1 851 QUAGLIO Andrea
2 540 BELLECATI Cristian
3 11 GAMBAROTTI Danny
4 869 MARZIRiccardo
5 837 QUADRELLI Lorenzo
6 387 CAPPELLINI Demis
7 374 PADERNO Danilo
8 840 QUAGLIO Luca
9 94 TRESSOLDI Ernani
10 760 FERRI Mattia
11 68 RUGGERI Nicholas
12 206 CADEI Luca
13 951 FERRARI Luca
14 280 BRIGNOLI Riccardo
15 259 MORALLI Alex
16 950 ZAPPALAGLIO Michele
17 357 RUSSO Gianluca
18 404 SCIARINI Luca
19 47 COLLIO Paolo
20 884 SCAGLIONI Gianmarco
21 928 CORALLO Michele
22 253 MORIGGI Gabriele
681 DOMINIONI Pietro A.

Classe

MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1

Campionato Regionale Motocross

Categ.

Expert
Expert
Expert
Expert
Expert
Rider
Expert
Expert
Expert
Expert
Expert
Rider
Expert
Rider
Rider
Rider
Rider
Rider
Rider
Rider
Rider
Rider

Expert

MX1 Expert Rider - Gara 2
Classifica dopo 9 Giri (14,850 Km)

Motoclub

Somma Lombardo
Lumezzane
Cremona

Mx Revel

Abbiate Guazzone
Mariano Comense
Verolese

Somma Lombardo
Mx Garda Lake
Mercallo
Berbenno
Berbenno

Somma Lombardo
Schianno

Gorlese Mario Colombo

Northwest Motorsport

Moto Club Valsassina Vittoric

Mercallo
Nave

Zeta Mx Park

Moto Club Valsassina Vittoric

Bonate Sotto

Moto Club Intimiano Natale

Miglior tempo: nr 851 - QUAGLIO Andrea 2:02.188 nel giro 9 Media 48,614

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Claudio Andreoli

© MGMTiming

FR Moto

Honda
KTM
Honda
Yamaha
Kawasaki
Gas Gas
Yamaha
Honda
Yamaha
Honda
Honda
KTM
Kawasaki
Husqvarna
Gas Gas
Honda
Honda
Yamaha
Suzuki
KTM
KTM
Honda

Honda

T —— ).

Giri  Tempo Tot.

9 18:30.926
9 18:32.203
9 19:08.335
9 19:11.193
9 19:13.699
9 19:14.638
9 19:18.004
9 19:19.766
9 19:21.266
9 19:22.717
9 19:33.855
9 19:39.031
9 19:40.712
9 19:55.995
9 20:09.453
9 20:15.193
9 20:24.902
9 20:31.000
9 20:33.374
9 20:37.254
9 21:15.374
3 7:23.807

Inizio gara 20/03/2022 16:39:55

Esposto ore: 17:04

Race Director : Marino Citelli

Mantova, domenica 20 marzo 2022

Media Vincitore 48,122 Km/h

Migliore

2:02.188
2:03.306
2:05.945
2:06.162
2:07.644
2:06.384
2:06.850
2:06.441
2:07.646
2:06.787
2:08.083
2:10.123
2:08.865
2:09.988
2:08.769
2:11.565
2:14.611
2:14.691
2:10.626
2:13.664
2:14.140
2:25.256

Nel

9
5
2
2
8
4
8
4
3
5
3
6
5
5
4
2
9
4
5
3
3
2

Diff. primo

01.277
37.409
40.267
42.773
43.712
47.078
48.840
50.340
51.791
1:02.929
1:08.105
1:09.786
1:25.069
1:38.527
1:44.267
1:53.976
2:00.074
2:02.448
2:06.328
2:44.448
6 Giri

Non Partito

Fine gara 20/03/2022 17:01:21

P.ti

250
210
170
140
120
110
100
20
85
80
77
74
72
70
68
66
64
63
62
61
60

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Mauro Santamaria
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